別記様式第２号

会議の概要報告

会議の名称 第 26 回佐野市都市計画審議会

１ 開催日時
平成 31 年 2 月 7 日（木）

午前 10 時 00 分～午前 11 時 00 分

２ 開催場所 佐野市役所 ６階 大会議室ＣＤ

３ 委員等の人数 15 人

４ 出席委員等の

人数
9 人

５ 議題

・議事

（１）議案第１号

  第２次佐野市都市計画マスタープランの策定について

６ 会議の公開・非

公開の区分

■ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

一部公開･非公開の理由

７ 傍聴者の数 １人

８  会 議 資 料

の名称

・第 26 回佐野市都市計画審議会 次第

・佐野市都市計画審議会委員名簿

・第 26 回佐野市都市計画審議会 議案書

・第 25 回佐野市都市計画審議会＜議事要旨＞

９ 会議の概要

(発言の要旨)

・議事結果

（１）議案第１号

  ①佐野中央地域 地域の将来像についての質問

  ②上位計画における関連する項目についての質問

  ③景観についての質問

  ④都市防災についての質問

  ⑤パブリック・コメントについての質問

  ⑥コンパクトシティ構想についての質問

10 その他